PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA/SP. 

Contratante: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ITIRAPINA. 

Ata de Registro de Preços nº 022/2020 
Contratada: CIRÚRGICA OLIMPIO EIRELLI EPP - CNPJ: 01.140.868/0001-50 
Valor: R$2.524,80 (dois mil quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos).  
Vigência: 15/05/2021. 
Data da Assinatura: 15/05/2020 

Ata de Registro de Preços nº 023/2020 
Contratada: CIRURGICA UNIÃO LTDA - CNPJ: 04.063.331/0001-21 
Valor: R$ 52.490,96 (cinquenta e dois mil quatrocentos e noventa reais e noventa e seis 
centavos). 
Vigência: 15/05/2021. 
Data da Assinatura: 15/05/2020 

Ata de Registro de Preços nº 024/2020 
Contratada: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 
05.847.630/0001-10 
Valor: R$ 26.570,40 (vinte e seis mil quinhentos e setenta reais e quarenta centavos 
Vigência: 15/05/2021. 
Data da Assinatura: 15/05/2020 

Ata de Registro de Preços nº 025/2020 
Contratada: FERREIRA COMÉRCIO DE ART. MÉDICOS E ORTOPÉDICOS ME 
EIRELLI - CNPJ: 28.227.0001-04  
R$ 37.617,20 (trinta e sete mil seiscentos e dezessete reais e vinte centavos). 
Vigência: 15/05/2021. 
Data da Assinatura: 15/05/2020 

Ata de Registro de Preços nº 026/2020 
Contratada: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ nº 
56.081.482/0001-06 
Valor: R$ 27.805,10 (vinte e sete mil oitocentos e cinco reais e dez centavos). 
Vigência: 15/05/2021. 
Data da Assinatura: 15/05/2020 

Ata de Registro de Preços nº 027/2020 
Contratada: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ nº 
03.945.035/0001-91 
R$ 147.659,86 (cento e quarenta e sete mil seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis 
centavos). 
Vigência: 15/05/2021. 
Data da Assinatura: 15/05/2020